様式第４号

灘区の自然環境・文化資源を活用した魅力発信補助金
補助金交付決定内容変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]灘 区 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付　　第　　　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記
	申請事業の名称
（活動名）

	変更の内容
	当初交付決定時

	変更後

	変更の理由

	補助金の額
	(

	円）

	円

	算出の基礎
	収支予算書のとおり

	添付書類
	・事業計画書（様式第１号別記１）※変更後
・収支予算書（様式第１号別記２）※変更後

（注）表中、変更前の金額は上段に（ ）書き、変更後の金額は下段に記入する。